TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 366-TB/TCT

                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 06 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

thời gian phát bằng tốt nghiệp

Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung

Khoá 103 (Năm 2019), mở tại thành phố Phan Thiết

-----

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và học tập tháng 12/2021 của Lớp Trung

cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung - Khoá 103 (Năm 2019),

mở tại thành phố Phan Thiết; nay Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo

cho 63 đồng chí (có danh sách kèm theo) là học viên của Lớp được biết và đến

trường nhận bằng tốt nghiệp như sau:

- Thời gian: Từ 14h00’ - 16h10’, ngày 07/12/2021 (thứ ba).

- Địa điểm: Số 12, Ngư Ông, phường Đức Thắng, TP. Phan Thiết.

Để đảm bảo giãn cách trong điều kiện dịch bệnh Covid-19 còn diễn biến

rất phức tạp trên toàn tỉnh, đề nghị các đồng chí học viên đến nhận bằng tốt

nghiệp thực hiện nghiêm túc các yêu cầu sau:

1. Đến nhận bằng tốt nghiệp theo khung thời gian quy định được ghi cụ

thể cho từng nhóm học viên trong danh sách đính kèm.

2. Giấy xác nhận đã tiêm đủ 02 mũi vacxin ngừa Covid-19 hoặc Giấy

chứng nhận xét nghiệm âm tính Covid-19 trong vòng 72 giờ.

3. Thực hiện nghiêm túc quy định 5K của Bộ Y tế.

4. Mang theo giấy tờ tùy thân.

5. Giấy ủy quyền có xác nhận của cơ quan, đơn vị (nếu học viên nhận thay).

Trường hợp học viên không thực hiện các yêu cầu phòng, chống dịch sẽ bị từ

chối phục vụ và bố trí nhận bằng tốt nghiệp trong thời gian thích hợp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho học viên của

Lớp đến nhận bằng tốt nghiệp đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- HV Lớp TCLLCT - HC, hệ KTT - K.103,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Trang.

T/L HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

Nguyễn Thị Như Yến

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

DANH SÁCH HỌC VIÊN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP

Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung

Khoá 103 (Năm 2019), mở tại thành phố Phan Thiết

 (Kèm theo Thông báo số 366-TB/TCT ngày 06/12/2021 của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

-----

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

Từ 14h00’ - 14h10’

1  Bùi Thị Hồng Thắm 16/01/1983 Bình Thuận Trường Cao đẳng Cộng đồng

2
Nguyễn Thị Hương 21/5/1980 Hải Dương

Bệnh viện Y học cổ truyền - Phục hồi

chức năng tỉnh Bình Thuận

3  Nguyễn Bảo Thuận 07/8/1978 Lâm Đồng Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận

4  Nguyễn Thị Dân 28/7/1989 Bình Thuận Đảng ủy UBND phường Phú Hài

5  Nguyễn Thị Yến Oanh 03/3/1974 Hà Tĩnh Trường Tiểu học Bắc Phan Thiết

Từ 14h10’ - 14h20’

6
Nguyễn Sỹ Nhạc 21/9/1988 Bình Thuận

Văn phòng HĐND & UBND thành phố

Phan Thiết

7  Võ Thị Thư Thanh 14/11/1987 Bình Thuận Hội LHPN thành phố Phan Thiết

8  Trần Đức Thuận 18/8/1980 Bình Thuận Nhà thiếu nhi thành phố Phan Thiết

9
Trần Đức Tánh 10/02/1971 Bình Thuận

Ban Quản lý Khu du lịch Hàm Tiến -

Mũi Né

10
Nguyễn Minh Thanh 01/6/1981 Bình Thuận

Bến xe Bình Thuận, Sở Giao thông

Vận Tải

Từ 14h20’ - 14h30’

11  Trần Thị Bích Thảo 16/7/1988 Bình Thuận Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Thuận

12  Nguyễn Nhật Đan Uyên 12/9/1984 Bình Thuận BQL Nghĩa trang thành phố Phan Thiết

13  Nguyễn Thị Hồng Hảo 26/3/1991 Bình Thuận UBND phường Thanh Hải

14  Nguyễn Thị Thanh Huyền 10/10/1987 Bình Thuận Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Thuận

15  Mai Thị Mỹ Linh 05/9/1990 Bình Thuận UBND phường Lạc Đạo

Từ 14h30’ - 14h40’

16  La Minh Trọng 16/02/1968 Bình Thuận Trường Cao đẳng Cộng đồng

17
Phan Thị Mỹ Dung 02/9/1982 Bình Thuận

Trung tâm Giống nông nghiệp, Sở

Nông nghiệp & PTNT

18  Nguyễn Duy Tiến 03/6/1979 Bình Thuận Trung tâm Pháp y Bình Thuận, Sở Y tế

19  Phạm Vĩnh Hưng 03/10/1987 Bình Thuận Văn phòng Thành ủy Phan Thiết

20  Nguyễn Vũ Huy 02/9/1981 Bình Thuận Sở Tài nguyên & MT

Từ 14h40’ - 14h50’

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

21
Nguyễn Thị Thu Hiền 03/01/1977 Hưng Yên

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Bình

Thuận, Sở Nông nghiệp & PTNT

22  Ngô Chí Tiến 18/7/1984 Bình Thuận Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết

23  Đặng Thị Hoài Thương 10/3/1991 Bình Thuận UBND xã Tiến Lợi

24  Châu Thị Tuyết Xuân 13/02/1986 Bình Thuận UBND xã Tiến Thành

25  Lương Thanh Châu 06/6/1975 Bình Thuận Sở Nông nghiệp & PTNT

Từ 14h50’ - 15h00’

26  Tô Thị Kim Ngọc 28/02/1977 Bình Thuận Sở Y tế

27  Lưu Văn Tiến 07/9/1984 Hà Nội Kho bạc Nhà nước huyện Hàm Tân

28  Phan Thị Mỹ Kiều 10/5/1984 Bình Thuận UBND xã Phong Nẫm

29  Nguyễn Thị Phúc Trang 04/8/1985 Bình Thuận Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Thuận

30  Vòng Thị Nhung 04/3/1990 Bình Thuận Trung tâm Y tế thành phố Phan Thiết

Từ 15h00’ - 15h10’

31  Nguyễn Văn Cẩn 09/5/1979 Hưng Yên Công an xã Phong Nẫm

32  Phạm Nhật Vinh 02/01/1979 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận

33  Võ Thị Ngọc Thủy 12/10/1983 Bình Thuận UBND thành phố Phan Thiết

34  Diệp Thị Kiều Thảo 07/8/1982 Bình Thuận UBND phường Lạc Đạo

35  Nguyễn Minh Khoa 01/11/1987 Bình Thuận UBND xã Thiện Nghiệp

Từ 15h10’ - 15h20’

36  Trương Quang Trí 27/5/1986 Bình Thuận UBND phường Đức Thắng

37  Hồ Nhật Bình 01/01/1974 Bình Thuận Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Thuận

38  Nguyễn Thị Ngọc Quyên 30/7/1987 Bình Thuận UBND xã Phong Nẫm

39  Lê Thị Kim Chi 11/5/1982 Bình Thuận UBND phường Phú Trinh

40  Nguyễn Toàn Thắng 10/5/1975 Bình Thuận BQL Nghĩa trang thành phố Phan Thiết

Từ 15h20’ - 15h30’

41  Phạm Thị Thu Thảo 08/4/1984 Bình Thuận UBND phường Bình Hưng

42  Đỗ Hồng Hân 20/01/1974 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận

43  Nguyễn Thị Thu Trang 16/10/1984 Bình Thuận UBND xã Tiến Lợi

44  Cao Thị Hiền 19/8/1975 Bình Thuận Chi bộ Khu phố 7 phường Lạc Đạo

45
Lê Nhật Nam 10/4/1966 Bình Định

Trung tâm Nước sạch và VSMT nông

thôn, Sở Nông nghiệp & PTNT

Từ 15h30’ - 15h40’

46  Nguyễn Thanh Minh 03/7/1981 Bình Thuận UBND phường Phú Trinh

47  Châu Thị Thu Thủy 31/12/1987 Bình Thuận UBND phường Xuân An

48  Hồ Ngọc Giang 22/6/1984 Bình Thuận UBND phường Phú Tài

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

49  Ngô Thị Ngọc Hảo 01/5/1969 Bình Thuận Trạm Y tế phường Lạc Đạo

50  Lê Thị Diễm Thúy 17/12/1981 Bình Thuận UBND phường Đức Long

Từ 15h40’ - 15h50’

51  Phạm Ngọc Huy Bảo 02/01/1984 Bình Thuận UBND phường Bình Hưng

52  Hoàng Thị Thu Hà 05/10/1980 Thái Bình UBND phường Phú Thủy

53  Nguyễn Văn Hòa 24/02/1967 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận

54  Nguyễn Hữu Thống 17/7/1979 Bình Thuận Trưởng Tiểu học Phú Trinh 3

55  Hà Ngọc Hoang 01/9/1983 Bình Thuận UBND phường Mũi Né

Từ 15h50’ - 16h00’

56  Phan Thị Mỹ Hằng 03/6/1979 Bình Thuận Trạm Y tế phường Xuân An

57  Trần Thị Phương Thảo 18/7/1990 Bình Thuận UBND phường Phú Trinh

58  Võ Ngọc Nguyên 27/11/1976 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận

59  Trương Văn Tiến 16/5/1983 Bình Thuận Hội Nông dân thành phố Phan Thiết

60  Ngô Việt Dũng 17/02/1985 Bình Thuận UBND phường Thanh Hải

Từ 16h00’ - 16h10’

61  Nguyễn Hữu Nam 25/11/1978 Bình Thuận UBND phường Mũi Né

62  Nguyễn Bá Kiên 10/5/1980 Thanh Hóa UBND phường Thanh Hải

63  Tăng Thanh Thuận 31/8/1983 Bình Thuận UBND phường Đức Nghĩa

Tổng cộng: 63 học viên.

		2021-12-06T09:34:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Như Yến<NGUYEN THI NHU YEN@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T05:00:57+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T05:01:07+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!